COD

8.1

9.1

141

14.2

14.3

22.1

SCHEDA OBIETTIVI
ANNO 2025

RESPONSABILE 4° SETTORE - Gianmario Bruni

OBIETTIVI

Progetto: Servizio Rifiuti Solidi Urbani
INDICATORE: TEMPISTICA

Monitoraggio mensile attivita del gestore del servizio rifiuti

Studio su caratteristiche e quantita raccolta differenziata
TEMPO: 31.12.25

FONDI PNRR-DECRETO MASE. Gestione
Rispetto tempistiche

Progetto: Patto dei Sindaci per il Clima e I’Energia
INDICATORE: TEMPISTICA

Gestione del Piano di Azione per I’Energia Sostenibile e
Clima (PAESC)

RISPETTO DEGLI ADEMPIMENTI PREVISTI

Progetto: Nuovi Regolamenti in materia di commercio
INDICATORE: TEMPISTICA

Predisposizione del Regolamento Commercio Aree
Pubbliche- Fiere e Mercati

TEMPO: 30.6.2025

Progetto: Portale SUAP
INDICATORE: TEMPISTICA

Attivazione nuovo portale con adesione al sistema regionale
TEMPO: rispetto tempistica regionale

Progetto: Distributori automatici bevande ecc
INDICATORE: TEMPISTICA

Affidamento

TEMPO: 30.09.2025

Progetto: PIAO. Sezione Rischi Corruttivi e Trasparenza

10

10

10

10



INDICATORE: TEMPISTICA

Attuazione delle misure previste nel PTPC
TEMPO: RISPETTO TEMPISTICA PREVISTA

Attuazione delle misure previste nella Sezione “Trasparenza”
TEMPO: RISPETTO TEMPISTICA PREVISTA

Attuazione obblighi di formazione
TEMPO: RISPETTO TEMPISTICA PREVISTA

24.1 Progetto: Monitoraggio Piani di Lottizzazione
INDICATORE: TEMPISTICA
Monitoraggio e quadro conoscitivo completo 15
TEMPO: 30.04.2024

24.3 Progetto: Regolamento Opere Edilizie Minori 15
INDICATORE: TEMPISTICA
Modifica regolamento vigente
TEMPO: 30.6.25

24.4 Progetto: Archivio pratiche edilizie 10
INDICATORE: % ATTUAZIONE
50% pratiche da digitalizzare

27.1 Progetto: Transizione Digitale 5
Implementazione digitalizzazione
TEMPO: RISPETTO TEMPISTICA PREVISTA
100









